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teään Toveritarta!"

Kehoitan Toverittaren tosiystäviä

menemään niiden naisten luo jotka

sanovat että ei ole aikaa lukemiseen

niin me voimme kertoa heille Tove-

rittaren sisällöstä ja tarjoamme leh-

teä heille Sillä meidän työorjien
mieleen ei voida kyllin usein teroit-

taa sitä että me emme ole täällä

vaan työtä varten vaan me olemme

elääksemme ja henkisesti kehittyäk-semme- !

Ja kun meillä vaan on tämä

yksi lyhyt elämä elettävänämme niin

tämä pitäisi elää mahdollisen hyvin

Siis onpa meillä syytä kylliksi ryhtyä

toimintaan entistä rivakammin saa-

daksemme yhteiskunnalliset muutok-

set aikaan mahdollisimman pian Mei-

dän täytyy pakoittaa meidän hies-

tämme ja verestämme elävät rikkaat

laiskoina mässäilevät porvarit teke-

mään tuottavaa työtä ja myös katsoa

että meidän tuottamamme rikkaus ta-

sapuolisesti jaetaan niin silloin me

vapaudumme työn liikanaisesta orjuu-

desta eikä meidän tarvitse kuluttaa

parasta osaa elämästämme näännyt-

tävässä raadannassa Vaan sellaista

olotilaa me emme tule saamaan niin

kauan kuin me nöyrinä teemme pyö-

reitä päiviä työtä eikä ole aikaa niin

paljon että edes oman lehtemme voi-

simme lukea Hilja H

— Kenelle ei vielä tule

Toveritar kiiruhtakoon tilaa

maan sen heti!

innostus onkin ollut kokolailla lupaa-

vaa Kokouksia on pidetty jo kolme-

kin ja olihan ne iltamatkin jo Kun

miehet kuulivat naisten isosta yrityk-

sestä niin turnasivat he että eipäs

anneta naisille periksi joten he pys-

tyttivät "nakerrus seuran" pystyyn

ja oli heillä siinä joku muu tarkoitus

kai koska viimeisen edellisessä koko-

uksessa tuli nakerrus seuran kosio-mieh-

osaston kokoukseen ja esitti-

vät että jos ompeluseura suostuisi

menemään naimisiin n 8 nakerrus-seura- n

kanssa Kovin ottivat nai-

semme kosijat vastaan hymy suin

joten jo alusta voitiin arvata heidän

antavan myöntävän vastauksen Nyt

niinkuin ainakin tulevat he kanta-

maan yhteistä nimeä Beaver Laken

ompelu ja nakerrus seura Kovin

lukuisa onkin ollut kokouksissa osan-

otto joten ainakin minä olen kovin

toivorikas tästä yrityksestämme Siis

naiset toivon teille yhä edelleenkin

innostusta toiminnassa Eteenpäin!

Eteenpäin vaikka tuli koittoon

varma että miehemme eivät

halua jäädä jälkeen vain tahtovat

he seurata naisten rinnalla!

Siispä eläköön B L O ja N seu-

ra Toisten lisää Martha

OSEGROVE ONT CAN

Jaa minäpä vastaan vanhanpojan
tekemään kysymykseen:

"Miten voidaan parhaiden korjata

te epäkohta jota useat toverittaret

väittävät että ei ole aikaa lukea leh- -

tensa koettakaa saada siemen heidän

tajuihinsa siitä yhteiskunnam jonka

nousua jo niin selvästi näemme ja

jossa he saavat elää isommiksi tul-

tuaan Tietämättömyys on yksi lyy

kurjuuteen mutta tieto on valtaa!

Paikkakunnallamme oli toveri

A Hyrske puhumassa toukok 12 p

Hyrskeen puhe oli selvää ja sävyisää

ei väsyttänyt kuulijoita Hyrskeellä

on kaunis suomenkieli joten sekin

tekee hyvän vaikutuksen kuultoihin

Työolot ovat menneet täälläkin en-

tistä huonommiksi Meidänkin pie-

nestä joukostamme joutuu yksi ja toi-

nen lähtemään katselemaan markki-

napaikkoja käsivarsilleen jotka kyl-

läkään ei nyt ole haluttua tavaraa

ja se täytyy olla hyvää tavaraa jos

sitä nyt ostetaan S Mäki

BEAVER LAKE ONT CAN

Hei toverittaret! Eletään ja puu-

hataan sitä täälläkin vaikka ei siitä

niin suuresti maailmalle ole huudel-

tukaan S s osaston toiminta on

vilkastunut vilkastumistaan joten en

saattanut enää olla kynään tarttumat-

ta ja ilmoittamatta sitä maailmalle

Kuten joskus ennen olen maininnut

on tämä Beaver Lake jotakuinkin ti-

heään asuttua farmiseutua ollen far-

marit järjestään kaikki suomalaisia

paria kolmea lukuunottamatta
No niini S s osaston naiset pe-

rustivat ompeluseuran jota onkin jo

ison aikaa ennekin hankittu mutta

nyt vihdoinkin se saatiin kokoon ja

miehenä mutta rupesin Toverittaren

levityskilpailun aikana yrittämään

kun tänne ei tullut kuin kaksi kpl

Toveritarta Minä koetin parhaani

mukaan elvittää että kuinka moni-

puolinen on Toveritar lehti siinä on

taloudellista kaunokirjallisuutta ja

poliittisia kirjoituksia Sain yhdeksän

uutta tilausta ja tilaajien joukossa oli

semmoisiakin jotka olivat aatteellem-

me vihamielisiä mutta nyt he ovat

tykänneet Toverittaresta Jotkut on

vain valittanut että he olisivat tykän-

neet että olisi kodin osastossa jul-

kaistu eteenkinpäin monta hyvää neu-

voa joten minäkin toivoisin että

sitä osastoa avustamaan pystyvät kir-

joittelijat sen tekisivät Toivoisin

että naiset ottaisivat innolla kiinni

asiaan ja hankkisivat Toverittaren

tilauksia Näin kun oli mieshenkilö

asiamiehenä niin eihän ne ehdota-kaa- n

että tilata Toveritarta jopa

sitten että tekisivät selvää Toveritta-

ren sisällöstä kun niin harva mies

Toveritarta lukeneekin Naiset vie-

kää lukekaa ja selvittäkää Toveritarta

naapuri emännillenne silloin kun me-

nette häntä katsomaan niin on aikaa

varmasti sitä lukea

Täällä vanhemmat tuntien velvolli-

suutensa lapsiaan kohtaan rupesivat

vaatimaan sunnuntai-koulu- a ja osas-

tomme perusti kesäkoulun Opet-

tajina toimivat J Hirvelä ja E Mäki

Koulu täytyy pitää vuoroin jokaisen

lapsen kotona Nyt on siis jokainen

vanhemman muistettava velvollisuu

Sinä vapaudut imperialismin ikeestä tieteelliseen sosialismiin

perustuvan tinkimättömän luokkataistelun kautta On olemassa

iänestö joka sinua kutsuu yhdessä kärsimystovenesi kanssa tais-

teluun Sen puhdas lippu kutsuu sinua luokseen asettaen sinun

paikallesi rintamassa jossa jo on miljoonia karsimystovereitasi
Mutta sinun luoksesi tulee toisia jotka myöskin puhuvat luok-

kataistelusta Ne ovat noita luihukatseisia" sileanaamaisia ja

opportunisteja Nuo katalat porvariston tilannepolitn-ka- n

rapakossa rypevät rupisammakot yrittävät pettaa sinua

Katkase suhteesi heikäläisten kanssa Alä tilaa heidän leh-

tiään — laske ne kuuluviksi samaan luokkaan porvarien lehtien

kanssa — sillä ne ovat tarkotukseltaan samanluontoiset ne ovat

petosta tävnnä Hylkää heidän kirjallisuutensa jonka joka nviu

trkotuksena on kavaltaa luokkataistelu

Seuraa vilpittömästi puhdasta luokkataisteluhppua ja oppeja
Mutta sinä tarvitset opasta karulla tielläsi lännen vuoristoissa

harhaileva suomalainen työläistoveri
Ainoa oikea tienviitta sinulle on oma sanomalehtesi

'Sinullahan on jo sellainen ja se on TOVERI Astonassa kuusi

kertaa viikossa ilmestyvä selvällä Marxilaisella luokkataistelukan-nall- a

varustettu oppaasi
Etkö tunne sitä?
Sinun täytyy oppia se tuntemaan

Tänään sinulla on taskussasi $2000 Ala osta silla kuuvaloa

tai älä mene inhottavaan peliluolaan katsomaan jakki-pott- ia Sie a

sinä menetät kaikki rahasi Tilaat itsellesi TOVERI mm sinulle

jää vielä taskuusi $1450 ja saat vuodeksi virkistävää seka opetta-

vaa lukemista Toveri-lch- ti opettaa sinua tuntemaan todellisen

luokkataistelun periaatteet Toveri opettaa sinua tuntemaan oman

heikkoutesi osottaa sinulle mitenkä sinustakin voi tulla vapaa

työläinen ja kunnollinen työntekijä joukoissa joka luo sorrosta

vapaata työn tasavaltaa
Ystäväni ja toverini! Sinullahan on äkäinen ja toraileva

vaimo Hän seurustelee yksinomaan pappien ja muiden sielun-agenttie- n

kanssa ja jakelee niille haljuille sinun työlläsi ansaittuja

rahoja — sinun selkäsi takana!

Sitä sinä et siedä
No ei ole tarviskaan sietää Sinä alat kasvattaa hänestä

itsellesi' todellista ystävää ja luokkataistelutoveria Parhaiten sen

voit tehdä kunnollisen toverin myötävaikutuksella — Niin etkö

tiedä mitään sellaista? Salli miu un auttaa sinua pienellä neuvolla :

Tilaa vaimollesi TOVERITAR joka on ainoa suomalaist naisten

jokaviikkoinen valistusväline Se maksaa ainoastaan $175 vuosi- -

CrtSinä tilaat TOVERITTAREN vaimollesi ja hetken kuluttua

sinä tulet huomaamaan että TOVERITAR on muovaillut torai-ses- ta

eukostasi sinulle taistelutoverin — mailman köyhälistön yh-

teisessä luokkataisteluarmeijassa

TOVERIN JA TOVERITTAREN LEVITYSOSASTO
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TOVERI! TYÖLÄISMIES TAI --NAINEN!

Tunnetko raskaan kuorman painavan hartioitasi?

Haluatko siitä päästä?
LUE JA TUTKI !

Avaa silmäsi ja sinä näet kuinka miljoonat veljesi ja siskosi

ovat heränneet He ovat kyllästyneet yksin kantamaan tarpeelli-

sen työn kuormaa kaikkien mailman laiskurien ja ylellisyydessä

elävien lurjusten puolesta
KAIKKIiEIN MAIDEN KÖYHÄLISTÖ ON LIIKKEELLÄ !

Raataiat rahanalaiset ovat valmiina heittämään kiroukselhset

orjankahleet harteiltaan ja luomaan uutta yhteiskuntaa jossa tyu

luo siunausta ja onnea työväenluokalle
Jossa voi toteuttaa ne vapauden ja oikeuden aatteet jotka

vuosisatoja ovat sorron ja riiston alaista työväenluokkaa miios-tiine- et

Jossa tosi toveruus sitoo ihmiset yhteenkuuluvaisuuden ja

keskinäisen edesvastuun tunteella

MITÄ TEET SINÄ?
Sinä tunnet vaistomaista vihaa ainaista petosta ja vääryyttä

vastaan jota sinulle tehdään joka päivä
Sinä näet että sinun kättesi työstä hyötyy joku toinen

Sinä tunnet nälän kouristusta vatsassasi

Sinä tunnet vilun väreet ruumiissasi
Sinä vihaat kaikkea mikä on lähelläsi luullen niiden olevan

kärsimyksiisi syyllisiä
Sinä luet kirjallisuutta ja sanomalehtiä joissa sinulle selvite-

tään että ruoka jotasyöt vaatteet joilla verhoat ruumistasi an-

netaan sinulle — armosta eikä ansiosta

Sinulle selvitetään että sinä' olet kunnoton eikä sinulla ole

yritteliäisyyttä
Sinä olet laiska tuhlari et osaa säästää!

Sinä olet välttämätön paha ja oikeiden ihmisten kiusa

Sinä et lue etkä tue työväen sanomalehtiä sentähden kun

niissä ei ole kertomuksia eikä sadun sankareita eikä niissä neu-

vota miten äkkiä rikastuu
Sinä naurat kun joku työväenasian ajaja joutuu vankilaan

Sinä olet tiedoton
Sinä et näe että käsivarsillasi keinotellaan

Sinun hikihelmistäsi huuhdotaan kultaa

PYSÄHDY JA AJATTELE!

Opi ymmärtämään että sinun vihollisesi on mailman impe-

rialismi Tämä monimutkainen masiina on se joka sinua ahdistaa

] luomarunatta se imeytyy ruumiiseesi Kahlehtii sintin aja-

tuksesi Särkee sinun perheonnesi Orjan häpeämerkillä se leimaa

lapsesi jo äitinsä kohtuun Sanalla sanoen: imperialismi ryöstää

inulta kaikki mitä kättesi työllä voit luoda sinun osallesi jää vain

KÄRSIMYKSET — Pilkka ja epätoivo on palkkasi elämäsi työs-

tä uutterasta raadannasta
KUULE YSTÄVÄ "TOVERI!

Sinun täytyy vapautua tuon valkoisen suden imperialismin
kouristuksesta! Mutta miten?

r


